ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО райОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 декабря 2021 г.

	№ 32/141

О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Новоалександровское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, Ничаевой Елене Владимировне
В соответствии с частями 6, 7 статьи 69 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края Гаврилова Александра Николаевича, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Новоалександровское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, рассмотрев заявление Буханцова Александра Анатольевича от 22 декабря 2021 года об отказе от получения вакантного мандата депутата Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края,
территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать вакантный мандат депутата Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Новоалександровское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, Ничаевой Елене Владимировне.

2. Утвердить извещение зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва Ничаевой Елене Владимировне, согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление Ничаевой Елене Владимировне.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в филиал ГУП СК «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - редакция газеты «Знамя труда».

5. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Н.Г.Дубинин
Секретарь

Н.М.Долбня
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района
от 23.12.2021 № 32/141
Зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва

    Е.В.Нечаевой
Уважаемая Елена Владимировна!

Территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района извещает Вас о том, что в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 23 декабря 2021 г. № 32/141 «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Новоалександровское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, Ничаевой Елене Владимировне», Вам передан вакантный мандат депутата Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва.
В пятидневный срок со дня получения настоящего извещения Вам необходимо представить в территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района копию приказа (постановления, распоряжения, иного документа) об освобождении Вас от обязанностей, несовместимых со статусом депутата, либо копию документа, удостоверяющего, что Вами в трехдневный срок со дня получения настоящего извещения было подано заявление об освобождении от таких обязанностей.

Секретарь

Н.М.Долбня